



PROUD TO BE INDIAN  
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

HEG/SECTT/2020

23<sup>rd</sup> July, 2020

1	<b>BSE Limited</b> 25 <sup>th</sup> Floor, P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. Scrip Code : 509631	2	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400 051. Scrip Code : HEG
---	--	---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Newspaper clippings of the Notice for transfer of equity shares to the IEPF Authority.**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of newspaper clippings of the Notice published in the following newspapers on 23<sup>rd</sup> July, 2020 in respect of proposed transfer of Equity Shares of the Company for which dividend has not been claimed for 7 consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in pursuance to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended:

1. Business Standard (All Editions) in English
2. Nav Bharat (Bhopal Edition) in Hindi

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For HEG Limited



Vivek Chaudhary  
Company Secretary  
A-13263  
[heg.investor@lnjbhilwara.com](mailto:heg.investor@lnjbhilwara.com)

Encl : as above

## HEG LIMITED

### Corporate Office :

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1  
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India  
Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)  
Fax: +91-120-4277841  
Website: [www.lnjbhilwara.com](http://www.lnjbhilwara.com)

### Regd. Office :

Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raissen - 462046  
(Madhya Pradesh), India  
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527  
Fax: +91-7480-233522  
Website: [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com)



Corporate Identification No.: L23109MP1972PLC008290

NAME	PLACE	DATE
Business Standard	All Editions	23-07-2020

## HEG LIMITED

CIN : L23109MP1972PLC008290



Regd. Off.: Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raisen-462046, (M.P.)

Phone: 07480-233524, 233525, Fax : 07480-233522

Corp. Off.: Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.)

Phone: 0120-4390300 (EPABX), Fax: 0120-4277841

E-mail: heg.investor@lnjbhilwara.com; Website: www.hegltd.com

**NOTICE: (for the attention of concerned Equity Shareholders of the Company whose shares are liable to transfer to IEPF Authority)**

**Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

This Notice is hereby given to the Shareholders pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules 2016") and as subsequently amended. **The IEPF Rules 2016, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in the prescribed manner.**

Unclaimed or unpaid dividend for financial year 2012-13, 2013-14, 2014-15, 2017-18 (interim), 2017-18 (final), 2018-19 (interim), 2018-19 (final) and 2019-20 (interim) are presently lying with the Company in unpaid dividend accounts of respective years, maintained with the Banks. The unclaimed dividend for the financial year 2012-13 will be due for transfer on 22<sup>nd</sup> October, 2020. The complete details regarding unpaid/unclaimed dividend amount are available at the Company's website [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com) under Investors section.

In terms of the IEPF Rules 2016, the concerned Shareholders are being provided an opportunity to claim such dividend for the financial year 2012-13 and onwards by sending a letter under their signature so as to reach the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA), **MCS Share Transfer Agent Limited, (Unit: HEG Limited), F-65, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi 110020, Phone: 011-41406149-52, Email: admin@mcsregistrars.com OR HEG Limited, (Secretarial Department), Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.), Phone: 0120-4390300 (EPABX), E-mail: heg.investor@lnjbhilwara.com, before 22<sup>nd</sup> October, 2020. Individual letters in this regard have been sent to the concerned Shareholders, whose dividend and shares are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund / IEPF Authority, at their address registered with the Company in accordance with IEPF Rules 2016.**

The concerned Shareholders are requested to put their claim for the unclaimed dividend by sending a formal letter duly signed by all the joint holders alongwith (i) Self Attested copy of PAN Card, (ii) Certified copy of Address Proof and mentioning the Email Id (if any) and the telephone contact no(s) and (iii) Details of Bank Account supporting with an original cancelled cheque leaf / attested bank passbook showing name of account holder before 22<sup>nd</sup> October, 2020, failing which;

- your dividend for the financial year 2012-13 will be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and
- your entire shares will be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority as prescribed in the above said Rules.

No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

**The details of concerned Shareholders including names, folio numbers or DP ID - Client ID and the number of shares due for transfer to Demat Account of IEPF Authority are available on Company's website [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com) under Investors section, (web-link: <http://www.hegltd.com/transfer-of-shares-to-IEPF/>).**

Shareholders may note that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares (except Rights Issue), if any, can be claimed back from IEPF Authority in accordance with the procedure and on submission of such documents as prescribed under the Rules. Shareholders can also refer to the details available on [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For further information/clarification on the above matter, Shareholders can write/contact to the Company's RTA or the Company at the above mentioned address.

For HEG Limited

Sd/-

Place : Noida (U.P.)

Date : 22nd July, 2020

(Vivek Chaudhary)

Company Secretary

NAME	PLACE	DATE
Nava Bharat	Bhopal	23-07-2020

## एचईजी लिमिटेड

सीआईएन: L23109MP1972PLC008290



पंजी. कार्या.: मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म.प्र.)

फोन: 07480-233524, 233525, फैक्स: 07480-233522

कॉर्पो. कार्या.: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.)

फोन: 0120-4390300 (EPABX); फैक्स: 0120-4277841

ई-मेल: heg.investor@lnjbhilwara.com; वेबसाइट: www.heg ltd.com

**सूचना: (कंपनी के समता अंशधारकों के ध्यान के लिए जिनके अंश आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित होने वाले हैं)**

**विषय: कंपनी के समता अंशों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डीमैट खाते में हस्तांतरण**

यह सूचना अंशधारकों को कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण ('लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदेय) नियम, 2016 ("आईईपीएफ नियम 2016"), यथासंशोधित, के अनुसार दी जाती है। आईईपीएफ नियम 2016 में, अन्य विषयों के साथ, ऐसे सभी अंशों, जिनके सम्बन्ध में लगातार गत सात वर्षों या इससे अधिक से लाभांश की अदायगी अथवा अंशधारकों द्वारा दावा नहीं किया गया हो, को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण में निर्धारित तरीके से हस्तांतरण हेतु प्रावधानित किया गया है।

वित्तीय वर्ष 2012-13, 2013-14, 2014-15, 2017-18 (अंतरिम), 2017-18 (अंतिम), 2018-19 (अंतरिम), 2018-19 (अंतिम) एवं 2019-20 (अंतरिम) के गैरदावाकृत या अदत्त लाभांश कंपनी द्वारा बैंक के साथ इस मद हेतु अनुरक्षित संबंधित वर्षों के अदत्त लाभांश खातों में जमा है। वित्तीय वर्ष 2012-13 का गैरदावाकृत अंतिम लाभांश 22 अक्टूबर, 2020 को हस्तांतरण के लिए बाध्य हो जाएगा। गैरदावाकृत/अदत्त लाभांश राशि की पूरी जानकारी कंपनी की वेबसाइट [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com) पर Investors section के अंतर्गत उपलब्ध है।

आईईपीएफ नियम 2016 के संदर्भ में, संबंधित अंशधारकों को वित्तीय वर्ष 2012-13 एवं उसके पश्चात् के कथित लाभांश का दावा करने का अवसर प्रदान किया जा रहा है जिसके लिए कंपनी के रजिस्ट्रार व ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), एमसीएस शेर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (यूनिट: एचईजी लिमिटेड), एफ-65, प्रथम मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 फोन: 011-41406149-52, ईमेल: [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) को अथवा एचईजी लिमिटेड, (सेक्रेटेरियल विभाग) भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301 (यू.पी.), फोन: 0120-4390300 (ईपीएबीएक्स), ई-मेल: [heg.investor@lnjbhilwara.com](mailto:heg.investor@lnjbhilwara.com) को अपने हस्ताक्षर सहित एक पत्र 22 अक्टूबर, 2020 से पूर्व भेजें। आईईपीएफ नियम 2016 के अनुसार इस संबंध में व्यक्तिगत पत्र कंपनी के साथ पंजीकृत पते पर, संबंधित अंशधारकों, जिनका लाभांश तथा अंश विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि/आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित करने हेतु संभावित हैं, को भेज दिए गए हैं।

संबंधित अंशधारकों से अनुरोध है कि वे गैरदावाकृत लाभांश का दावा सभी संयुक्त धारकों द्वारा हस्ताक्षरित एक औपचारिक पत्र एवं (i) पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित प्रति (ii) पता प्रमाण की प्रमाणित प्रतिलिपि, ईमेल आईडी (यदि हो) तथा टेलीफोन संपर्क नंबर (नंबरों) के उल्लेख सहित तथा (iii) खाता धारक का नाम दिखाते हुए एक मूल रद्द चेक/प्रमाणित बैंक पासबुक के समर्थन सहित अपने बैंक खाते का विवरण, 22 अक्टूबर, 2020 से पहले भेजें जिसमें विफल होने पर;

क) वित्तीय वर्ष 2012-13 हेतु आपका लाभांश विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में स्थानांतरित कर दिया जाएगा तथा

ख) उपर्युक्त नियमों में निर्धारित अनुसार, आपके सम्पूर्ण अंशों को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण में हस्तांतरित कर दिया जाएगा।

कथित नियम के अनुसार, गैरदावाकृत लाभांश(ओं) एवं आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए अंशों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं होगा।

संबंधित अंशधारकों का विवरण, उनके नाम, फोलियो नंबर अथवा डीपी आईडी सहित - क्लाइंट आईडी और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरण होने वाले अंशों की संख्या सहित, कंपनी की वेबसाइट [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com) पर Investors section के अंतर्गत (वेब लिंक: <http://www.heg ltd.com/transfer-of-shares-to-IEPF/>) पर उपलब्ध है।

अंशधारक ध्यान दें कि आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए अंशों को, ऐसे अंशों पर मिलने वाले सभी लाभों सहित (राइड्स इश्यू को छोड़कर), यदि कोई हो, को आईईपीएफ प्राधिकरण से प्रक्रिया के अनुसार और नियमों के तहत निर्धारित किए गए ऐसे दस्तावेज जमा करने पर वापस दावा किया जा सकता है। अंशधारक [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) पर उपलब्ध विवरणों को भी संदर्भित कर सकते हैं।

उपरोक्त मामले पर अधिक जानकारी/स्पष्टीकरण हेतु, अंशधारक उपर्युक्त पते पर कंपनी रजिस्ट्रार एवं शेर ट्रांसफर एजेंट अथवा कंपनी को लिख सकते/संपर्क कर सकते हैं।

कृते: एचईजी लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

(विवेक चौधरी)

दिनांक: 22 जुलाई, 2020

कंपनी सचिव